

30192700-8 Papetarie (Rev.2)

I.D.: 56880215

Data publicarii	12.05.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.498,32 RON - 3.498,32 RON

Descriere: CD/DVD ROOM EXTERN Buc 2 210.08 420.17 2 TONER LEXMARK B22H00 NEGRU Buc 1 378.15 378.15 3 HARTIE COPIATOR A4 BALLETT top 55 12.61 693.28 4 BIBLIORAFI PVC 8 CM Buc 40 4.62 184.87,1 MAPA A4 Buc 2 84.03 168.07 2 MAPA A4 PVC Buc 2 138.66 277.31 3 MARKER WHITEBOARD Set 5 5.04 25.21 4 BURETE WHITEBOARD Buc 5 2.10 10.50 5 CARTON A4 COLOR Buc 5 42.02 210.08 6 CARTON A4 200 GR top 5 42.02 210.08 7 GHIVECI RUSTIC NR.32 Buc 1 30.25 30.25 8 CAPSATOR 24/6 Buc 1 12.61 12.61 9 PERFORATOR Buc 1 25.21 25.21 10 CLIPBOARD A4 Buc 2 4.20 8.40 11 BANDA CORECTOARE Buc 2 5.88 11.76 12 TAVITE ACTE PLASA 4/SET Buc 2 33.61 67.23 13 MAPA CARTON CU ELASTIC Buc 10 2.52 25.21 14 CARTUS EPSON L805 Buc 6 46.22 277.31 15 SACI MENAJ 60L 5 4.20 21.01 16 PROSOP ROLA 150 M Buc 12 12.61 151.26 17 AXION PASTA 400 GR Buc 2 7.56 15.13 18 FAIRY 1.2 L Buc 2 10.08 20.17 19 SOLUTIE GEAM 750 ML Buc 3 6.72 20.17 20 FOI PARCURS PERSOANE Buc 3 4.62 13.87 21 FOI PARCURS SCOALA Buc 1 6.72 6.72 22 MATURA SORG VENUS Buc 3 29.41 88.24 23 LAVETE BUMBAC Buc 100 1.26 126.05
